

## ACTA DE PREGUNTAS RESPUESTAS Y ACLARACIONES

PROCESO: CAF-RSND-ELEPCO-LPN-OB-015 "CONSTRUCCIÓN DE ENLACE TRIFÁSICO SALCEDO – LA CANGAHUA".

En la ciudad de Latacunga, siendo las catorce horas del cuatro de enero del año dos mil diecinueve, se reúnen en la oficina de la Dirección Técnica de ELEPCO S.A., los integrantes de la Comisión Técnica conformada por el : Ing. Hernán Iturralde, JEFE DE INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES, como Presidente de la Comisión Técnica; Ing. Paúl Osorio, ASISTENTE PROFESIONAL, Miembro de la Comisión Técnica; e, Ing. Diego Moscoso, AUXILIAR DE INGENIERIA ELÉCTRICA, Miembro de la Comisión Técnica, para revisar el correo electrónico hernan.iturralde@elepcosa.com.ec registrado en la convocatoria del pliego de Licitación Pública Nacional Obras, y verificar la existencia o no de preguntas por parte de oferentes interesados en participar en el proceso de contratación: CAF-RSND-ELEPCO-LPN-OB-015 "CONSTRUCCIÓN DE ENLACE TRIFÁSICO SALCEDO – LA CANGAHUA".

La convocatoria del pliego señala: se convoca a las personas naturales o jurídicas, nacionales, asociaciones de éstas o consorcios o compromisos de asociación, que se encuentren habilitadas en el Registro Único de Proveedores - RUP, legalmente capaces para contratar, a que presenten sus ofertas para el proceso de contratación CAF-RSND-ELEPCO-LPN-OB-015 "CONSTRUCCIÓN DE ENLACE TRIFÁSICO SALCEDO – LA CANGAHUA".

Los interesados podrán formular preguntas por escrito a la siguiente dirección electrónica hernan.iturralde@elepcosa.com.ec, la Comisión Técnica absolverá las preguntas y realizará las aclaraciones necesarias a través de web del **MEER** su página (www.elepcosa.com.ec/Transparencia/Contrataciones públicas/PAC/CAF; www.meer.gob.ec/Distribución Comercialización/Contactos/www.elepcosa.com.ec/Transparencia/Contrataciones públicas/PAC/CAF), en el plazo establecido en el cronograma descrito en este pliego.

De acuerdo a lo establecido en la SECCION III CONDICIONES DEL PROCEDIMIENTO 3.1 Cronograma del procedimiento, la Fecha límite para efectuar preguntas fue el 3 de enero de 2019 hasta las 20h00, revisado el correo electrónico, se puede determinar que no existe pregunta alguna, por lo que se adjunta las capturas de pantallas del correo electrónico hernan.iturralde@elepcosa.com.ec, desde la fecha de la publicación, es decir desde las 20H00 del 28 de diciembre de 2018 hasta las 20H00 del 3 de enero de 2019.

Siendo las quince horas se cierra la reunión.

La Comisión Técnica

g. Hernán Iturralde

Jefe de Ingeniería y Construcciones

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN TÉCNICA



## ACTA DE PREGUNTAS RESPUESTAS Y ACLARACIONES

PROCESO: CAF-RSND-ELEPCO-LPN-OB-015 "CONSTRUCCIÓN DE ENLACE TRIFÁSICO SALCEDO – LA CANGAHUA".

Ing. Diego Moscoso

Auxiliar de Ingeniería Eléctrica

MIEMBRO DE LA COMISIÓN

Ing Paúl Osorio
Asistente Profesional

MIEMBRO DE LA COMISIÓN